# PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 43.

WARSZAWA
SOBOTA

Dnia 18 (30) października
1858 roku

Rok 3ci

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Froncie wiadomości krajowych i zagranicznych.

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żyzną z wiarą i nadzieją.
Edmund Wasilewski.

b. oraz w saméj *Kronice* obszerniej pisałem, to tylko tu nadmieniam iż młocarnie moje, tak ze względu budowy jako i przystępnej ceny zyskały powszechne uznanie wartości praktycznej pomiędzy obywatelami sąsiednich okolic.

Mecherzyniec Dębowy przez Berdyczów i Machnówkę
dnia 1 (13) października 1858 roku.

*Uprzywilejowany fabrykant narzędzi rolniczych*

**Józef Jakuszyk.**

P. S. Dla tych coby wymagali poręczenia o dobroci żniwiarki mojej i jej konstrukcji, powtarzam tu dosłownie świadectwo wiarogodne: „Jako gospodarz rolny i blizki sąsiad p.